
   

Uchwała Nr 645/LXXI/2022  

Rady Miasta Ostrołęki 

  z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.),  art. 98  ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, ze zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie polegających na przesunięciu planowanych kwot wydatków 

budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 50.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 

Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

 

1) dochody 405.829.909,45 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące – 387.576.139,76 zł,  

- dochody majątkowe – 18.253.769,69 zł,  
 

2) wydatki – 443.341.071,77 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące – 386.321.513,75 zł,  

- wydatki majątkowe – 57.019.558,02 zł.  
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  

 

Wojciech  Zarzycki 



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok  

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 645/LXXI/2022
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 18 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 498 594,33 -50 000,00 27 448 594,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 266 631,00 -50 000,00 22 216 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 687 300,00 -50 000,00 637 300,00

852 Pomoc społeczna 30 625 164,48 50 000,00 30 675 164,48

85279 Pomoc zagraniczna 100 000,00 50 000,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 50 000,00 121 500,00

Razem: 330 277 927,87 0,00 330 277 927,87

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 645/LXXI/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 18.11.2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  Strona 1 z 1 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 645/LXXI/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 18 listopada 2022 r.      

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują przesunięcia planu 

wydatków Urzędu Miasta, na kwotę 50.000 zł, obejmujące zmniejszenie planu wydatków 

w rozdziale 75023, w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300), o kwotę 50.000 zł, 

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla miasta partnerskiego Sokal 

w Ukrainie tj. zakup sprzętu, środków pierwszej pomocy, wyposażenia osobistego, zgodnie 

z projektem uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie udzielenia pomocy miastu 

partnerskiemu Sokal w Ukrainie (rozdział 85279,  § 4210), w kwocie 50.000 zł. 

 


